GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR RODRIGO ARAÚJO

REQUERIMENTO nº 014 /2021

O Vereador RODRIGO TEIXEIRA COELHO DE ANDRADE ARAÚJO,

que abaixo subscreve, requer à Mesa Diretora após cumpridas as formalidades

regimentais e ouvido o Plenário, que seja solicitada ao Excelentíssimo Senador

Fernando Bezerra Coelho e ao Excelentíssimo Senhor Deputado Federal

Fernando Bezerra de Souza Coelho Filho, a destinação de emenda parlamentar

para a construção de uma Quadra Poliesportiva no povoado de Pau Ferro.

Sala das Sessões, 23 de fevereiro de 2021

Rodrigo Teixeira Coelho de Andrade Araújo

Vereador - Republicanos

cas

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco